
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Economia e Diritto 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Del Castro Laurenziano 9 00161 Roma 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto di Sapienza, Università degli studi di Roma; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Economia e Diritto; 

VISTO il Dispositivo di indizione delle elezioni telematiche per il rinnovo dei rappresentanti 

degli studenti nel Consiglio di Dipartimento di Economia e Diritto di “Sapienza” Università di 

Roma per il biennio accademico 2024-2026 (DD 202/2024 Prot. 1750 del 08.11.2024); 

TENUTO CONTO dell’esiguo numero di candidature pervenute alla scadenza del 25 

novembre 2024; 

CONSIDERATA la riapertura dei termini per la presentazione delle candidature dal 28 

novembre 2024 alle ore 23:59 del 29 Novembre 2024 (Prot. 1827, rep. 213/2024 del 

28.11.202), all’indirizzo mail ecodiramministrazione@uniroma1.it; 

VISTE le candidature regolarmente pervenute entro i termini sopra indicati;  

 

DISPONE 

 

La pubblicazione delle seguenti candidature per le elezioni indette per il rinnovo nel 

Consiglio del Dipartimento di Economia e Diritto di al massimo 3 rappresentanti dei titolari di 

borsa di studio o di assegno di ricerca o di contratti di ricerca pluriennali operanti nel 

Dipartimento, per il biennio accademico 2024-2026: 

 

MILOS CIGANOVIC 

MASSIMO APREA 

JACOPO TRAMONTANO 

FRANCESCO ZEZZA 

 

 

Roma, 03 dicembre 2024 

        IL DIRETTORE 

F.to Prof. Michele Raitano 

DD 218/2024 Prot. 1855 del 03.12.2024 

 


